PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ представителей Сызранского района Самарской области

ГЛАВА СЫЗРАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6  февраля  2013 г.

                                                                       № 2/1
О временном исполнении полномочий Главы администрации Сызранского района

На основании ст. 43  Устава муниципального района Сызранский, а также руководствуясь п.20 ст.7.1. Закона Самарской области от 09.10.2007г. № 96-ГД «О муниципальной службе в Самарской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. На период проведения проверки достоверности и полноты

сведений, предоставленных при поступлении на муниципальную службу, а также соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов исполнения ими обязанностей, отстранить от замещаемой должности муниципальной службы первого заместителя Главы администрации – руководителя управления по строительству, архитектуре, жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству администрации Сызранского района Столба Валерия Ивановича с 06.02.2013г.
2. Временно возложить исполнение полномочий Главы администрации Сызранского района на заместителя Главы администрации Сызранского района Красничкину Е.Ю. с 07.02.2013 года.
Глава Сызранского района                                                       В.Н. Подобулин